证券代码：002913 证券简称：奥士康 公告编号：2021-024

奥士康科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

奥士康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 30 日收到证

监会出具的《关于核准奥士康科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可〔2020〕3571 号），核准奥士康科技股份有限公司非公开发行不超过 1,100.00

万股新股。

2021 年 2 月 8 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《股份

登记申请受理确认书》，确认其已于 2021 年 2 月 8 日受理公司本次交易涉及的新

增股份登记申请材料，本次新增股份的上市时间为 2021 年 3 月 18 日，相关股份

登记到账后将正式列入公司股东名册。

公司本次非公开发行新股数量为 11,000,000 股（其中限售流通股数量为

11,000,000 股），非公开发行后公司总股本变更为 158,868,152 股。

公司董事、总经理贺波女士参与认购公司本次非公开发行全部股票，其他董

事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次非公开发行股票。本次发行前后，

公司的董事、监事和高级管理人员持股变动情况具体如下：

股东姓名 职务
本次发行前 本次发行后

直接持有数
量（股）

持有比
例（%）

直接持有数
量（股）

持有比
例（%）

程涌 董事长 10,000,000 6.76 10,000,000 6.29

贺波
董事、总经

理
10,000,000 6.76 21,000,000 13.22

徐文静
董事、副总

经理
2,650,000 1.79 2,650,000 1.67

何高强 董事 255,000 0.17 255,000 0.16

何为 独立董事 0 0 0 0

Bingsheng Teng

（滕斌圣）
独立董事 0 0 0 0

刘火旺 独立董事 0 0 0 0

周光华 监事会主席 45,000 0.03 45,000 0.03

文进农
职工代表监

事
45,100 0.03 45,100 0.03

邓海英 监事 40,000 0.03 40,000 0.03

贺梓修

副总经理、

董事会秘

书

581,750 0.39 58,1750 0.37

李许初 财务总监 581,750 0.39 58,1750 0.37

除上述情况外，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未

发生其他变化。

特此报告。

奥士康科技股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 17 日